měsíců ode dne řádného odevzdání zboží Kupujícímu, tj. ode dne 11. 5. 2018.,,

2.8 Smluvní strany se dohodly na vzájemném započtení svých pohledávek uvedených v 
čl. II. odst. 2.3 a 2.6 této Dohody. Následkem tohoto započtení je závazek 
Objednatele uhradit částku 1.174.200,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion sto 
sedmdesát čtyři tisíc dvě stě korun českých) a výši DPH z ceny uvedené v čl. II. odst.
2.3 Dohody představující rozdíl mezi výší pohledávek uvedenými v tomto článku 
Dohody.

2.9 Smluvní strany se dále dohodly, že podpisem této Dohody jsou vztahy mezi 
smluvními stranami narovnány a Objednatel nebude za pozdní dodání zboží